АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2021 г. с. Городня № 14

«О внесении изменений в постановление администрации Городенского
сельского поселения от 02.04.2014 г. №23 «Об утверждении реестра мест
накопления ТКО на территории Городенского сельского поселения Ко­

наковского района Тверской области»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Городенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра мест накопления твердых коммунальных отходов
(далее -  ТКО) на территории Городенского сельского поселения Конаковско­
го района Тверской области контейнерную площадку, расположенную по ад­
ресу: с. Городня, ул. Садовая, д. 25 (п/п №3 в приложении №1 к поселению
от 02.04.2014 г. №23).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб­
ликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Г ороденского сельского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы
Городенского сельского